
            

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

veřejné zakázky

„Regenerace lesoparku pod rozhlednou Hard– 2. etapa, k.ú. Sokolov“

zadávané v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na služby

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 
zákona

Druh veřejné zakázky Služby
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 313 011,- Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídek do 27.05.2019

prodloužena do 10.06.2019

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ/DIČ: 00259586/CZ00259586
Datová schránka: 6xmbrxu
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města
tel. +420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz



            

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka společnosti KHL-EKO, a.s., se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov.

Zadavatel dále uvádí:

 identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název Sídlo Právní forma

KHL-EKO, a.s. Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov akciová společnost

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH.

 Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí
Číslo 

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] Hodnocení

Kč přepočet* (%) (0-100 %)

1 2 KHL-EKO, a.s. 26160277 1 698 779,30 100,00 100,00

2 5 PE-REZA, spol. s r.o. 27994741 2 311 195,90 73,502 73,50

3 4 Gabriel s.r.o. 25419455 3 217 595,50 52,797 52,80

(jednotky)

[váha kritéria]

* přepočet v rámci kritéria

Odůvodnění výběru

Nabídka účastníka č. 2 KHL-EKO, a.s., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila 

veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena 

jako nejvhodnější.

 Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH)

1 Develop plus s.r.o. 05074541 1 691 176,40

3 OK GARDEN s.r.o. 27571297 2 189 162,00



            

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

V Sokolově, dne 24.07.2019

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Renata Oulehlová, starostka


		2019-07-25T10:42:49+0100




